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G3320713231 153841 
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/._B~ .. Rt=:. ~~~~':'.~.~~-~!i~~~-'"-~':;,P""'J=: 4=2=.5=9~2'"".3_1=5/:=:00=:0=1=-1=-5:====:;;====õ=;'======-=============~ Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp"".-.....:..c...._.___ 31/03/2022 SALDO ANTERIOR 12.277,90 
01/04/2022 RESGATE 411,00 

_ Aplicação 10/03/2022 411 ,00 
04/04/2022 RESGATE 1.813,33 

Aplicação 10/03/2022 1.813,33 
oiio412022 APLICAçAõ" 61.700,00 
08/04/2022 RESGATE 46.857-_,70 

Aplicação 10/03/2022 
Aplicação 07/04/2022 

13/04/2022 RESGATE 
_ ~plicação 07/04/2022 

20/04/2022 RESGATE 

·- -~e!icação 07/04/2022 
25/04/2022 RESGATE 

Aplicação 07/04/2022 
28/04/202 2 RESGATE 

~l icação 07/04/2022 
29/04/2022 RESGATE 

Aplicação 07/04/2022 ~-""-

29/04/2022 SALDO ATUAL 

1 Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÕES(+) 
RESGATES{-) 
RENDIMENTO BRUTO{+) 
IMPOSTO DE RENDA{-) 
IOF {-) 
RENDIMENTO LIQUIDO 
SALDO ATUAL = 

j Valor da Cota 
31/03/2022 
29/04/2022 

1 Rentabllldade 

1,031991359 
1,038443919 

No mês 0,6252 
No ano 2,5526 
Últimos 12 meses 3,8443 

10.075,00 
36.782,70 
5.290,00 
5.290,00 
1.492, 15 
1..492, 15 

211 ,00 
211 ,00 
200,00 
200,00 

2.743,80 
2.743,80 

15.085,89 

12.277,90 
61 .700,00 
59.018,98 
126,97 

º·ºº º·ºº 126,97 
15.085,89 

Transação efetuada com sucesso por: JE687247 RODRIGO F M SANTOS. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 072.2 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 


